
Číslo jednací pňkazce: ZAO/I 123/2024/2

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA
na výkon inženýrské činnosti a technického dozoru investora

uzavřená dle ustanovení § 2430 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění
pozdějších předpisů

1. Česká republika - Zemský archiv v Opavě
Se sídlem: Sněmovní 2/1, 746 01 Opava
IČO: 70979057

Zastoupen:
Zastoupen ve věcech technických:
E-rnail:

Telefon:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Datová schránka: yzmaix7
(dále jen ,,příkazce") na straně jedné

a

2. Ing. Viktor Khin
sídlo: Na Prachovníku 1326/6, Kylešovice, 747 06 Opava "
Zapsaný: Registr živnostenských oprávnění
IČO: 46140018
DIČ: není plátce DPH
Telefon:
E-mail:

bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka: u54544z
(dále .jen ,,příkazník" na straně druhé", přičemž přikazce a příkazník budou v dalším
kontextu společnč označeni také jako "smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto příkazní
smlouvu (dále jen ,,Smlouvu"):

I.
Účel smlouvy

Příkazce je investorem stavby s názvem ,,Oprava části fasády a střechy budovy Státního
okresního archivu Olomouc, U Husova sboru 1191/10, 779 00 Olomouc".



II.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je splněni zákonné povinnosti přikazce, související s výkonem
inženýrské činnosti a odbomé pomoci při realizaci stavby, tj. zajistit technický dozor
investora (dále jen také ,,TDI") nad prováděním výše uvedené stavby dle zákona
č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, při realizaci stavby, průběhu

a dokončeni stavby, dodrženi rozpočtovaných nákladů jejího zhotovení a předpokládaných
terminů její realizace.

2. Předmětem činnosti příkazníka jsou rovněž činnosti a služby, které nejsou v této Smlouvě
obsaženy, ale o kterých pňkazník ví, podle svých odbomých znalostí a zkušenosti, které
jsou k řádnému a kvalitnímu provedeni služby dané povahy třeba, a to s přihlédnutím ke
standardní praxi při realizaci služeb analogického charakteru, a které jsou nutné pro řádné
a bezvadné provedeni stavby (dále jen ,,Záležitost").

3. Příkazce podpisein této Smlouvy potvrzuje, že předal před jejím podpisem příkazníkovi
informace a doklady nutné k zařízení Záležitosti, tj. projektovou dokumentaci stavby,
položkový rozpočet stavby, podmínky pravomocného stavebního povolení vydaného pro
stavbu, smlouvu o dílo na realizaci stavby a přikazník svým podpisen:i této Smlouvy tuto
skutečnost stvrzuje.

4. Příkazce uděluje k zařízení Záležitosti příkazníkovi plnou moc, která se považuje
za odvolanou dnem ukončení této Smlouvy, pokud nebude odvolána příkazcem dříve. Plná
moc je nedílnou součástí této Smlouvy jako příloha č. 1.

III.
Povinnosti smluvních stran

1. Přikazník je povinen zejména:
a) postupovat při zařizování Záležitosti s odbomou péčí dle pokynů pňkazce a v souladu

s jeho zájmy (zejména dodržování rozpočtu stavby, atp.), které příkazník zná nebo
musí znát,

b) oznamovat příkazci všechny okolnosti, které zjistil při zařizování Záležitosti a jež
mohou mít vliv na pokyny příkazce,

C) upozomit příkazce na nevhodnost jeho pokynů; v případě, Že příkazce i přes
upozomění příkazníka na splnění pokynů trvá, se příkazník v odpovídajícím poniěru
zprošt'uje odpovědnosti za úspěch zařízení Záležitosti a za vady jím poskytované
služby přikazci,

d) zařizovat Záležitost osobně,
e) zařizovat Záležitost v souladu s podklady specifikovanými v čl. II. odst. 4 Smlouvy

a s písemnými pokyny příkazce. Od pokynů příkazce se může příkazník odchýlit, jen
je-li to naléhavě nezbytné v zájmu příkazce a příkazník nemůže včas obdržet jeho
souhlas,

f) předkládat pravidelně do třetího dne každého následujícího měsíce příkazci písemné
informace o postupu zařizování jeho Záležitosti v předchozím měsíci v souladu
se splátkovým kalendářem této Smlouvy.

g) při provádění inženýrské činnosti a technického dozoru, i po jejich ukončení,
zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od příkazce
v souvislosti se zařizováním Záležitosti.

h) podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, jako osoba povinná

2



spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží
nebo služeb z veřejných výdajů.

2. Příkazce je zejména povinen:
a) na výzvu příkazníka se zúčastnit důležitých jednání,
b) poskytovat příkazníkovi nezbytnou součinnost, potřebnou pro řádné zařízení

Záležitosti,
c) poskytnout přikazníkovi přiměřené pracoviště nutné k výkonu jeho činnosti.

IV.
Trvání Smlouvy, místo plnění, výpověd' Smlouvy

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu do splnění předmětu Smlouvy, tedy na dobu přípravy
a realizace stavby, včetně předání a převzetí stavby j s konečným vyúčtováním, závěrečné
kontrolní prohlídky stavby a doby odstranění vad a nedodělků zjištěných při závěrečné
kontrolní prohlídce stavby a provedení závěrečného ekonomického vyhodnocení stavby.

2. Místem plnění je budova SOKA Olomouc, U Husova sboru 1191/10, 7'79 00 Olomouc.
3. Příkazce může příkaz odvolat (i bez udání důvodu), nahradí však příkazníkovi náklady,

které do té doby prokazatelně měl, a škodu, pokud ji prokazatelně utrpěl, jakož i část
odměny přiměřenou vynaložené námaze příkazníka.

4. Přikazník může písemně vypovědět Smlouvu (i bez udání důvodu) s měsíční výpovědní
dobou, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla
příkazci výpověd' doručena. V ostatním se výpověd' řídí ustanovením § 2440 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

5. Piatnost Smlouvy je možno rovněž ukončit na základě vzájemné dohody obou sínluvních
stran s tím, že k datu ukončení platnosti Smlouvy bude provedeno vzájemné finanční
vypořádání.

6. Smluvní strany se dohodly, že příkazce je od této Smlouvy oprávněn odstoupit bez
jakýchkoliv sankcí, pokud nebude schválena částka ze státního rozpočtu násl.edujícího roku,
která je potřebná k úhradě za plnění poskytované podle této Smlouvy v následujícím roce,
Příkazce prohlašuje, že do 30 dnů po vyhlášení zákona o státním rozpočtu ve Sbírce zákonů
písemně oznámí příkazníkovi, že nebyla schválená částka ze státního rozpočtu
následujícího roku, která je potřebná k úhradě za plnění poskytované podle této Smlouvy
v následujícím roce.

7. Pozbyde-li příkazce oprávnění k výkonu své činnosti, je povinen tuto skutečnost oznámit
příkazníkovi ve lhůtě 7 kalendářních dnů od zápisu této změny v pŕíslušném rejstříku.
Příkazce je v tomto případě oprávněn písemně vypovědět Smlouvu z důvodu změny statutu
druhé smluvní strany. výpovědní doba činí 14 dnů a počíná běžet následujícím dnem po
doručení výpovědi druhé smluvní straně.

V.
Odměna příkazníka

1. Za činnosti související s vyřizováním Záležitosti se přikazce zavazuje zaplatit příkazníkovi
sjednanou a nejvýše přípustnou odměnu v celkové a maximální, nepřekročitelné výši
195.000 KČ. Přikazník není plátce DPH. Odměna bude proplacena na základě odsouhlasení
výkazu příkazcem.

3



2. výše uvedené odměny, byly stanoveny na základě nabídky příkazníka. Takto stanovená
odměna zahrnuje veškeré náklady příkazníka.

VI.
Platební podmínky

1. Odměna bude příkazníkovi proplacena po dokončení realizace celé stavby, na základě
daňového dokladu (dále jen ,,faktura") vystaveného příkazníkem a odsouhlaseného výkazu
oprávněnýni zástupcem příkazce.

2. Faktury inusí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu předepsané ustanovením
§ 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Nedílnou součástí faktury musí být soupis vykázané činnosti, odsouhlasený oprávněným
zástupcem příkazce. V případě, že předložená faktura neobsahuje přede.psané náležitosti, je
příkazce oprávněn ji v době splatnosti vrátit příkazníkovi k doplnění; po obdržení opravené
faktury mu běží nová doba k jejímu proplacení.

3. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení přikazci. Termínem úhrady je den
odepsání příslušné částky z účtu příkazce ve prospěch účtu pňkazníka.

4. Přikazník je povinen mít ke dni podpisu Smlouvy uzavřenou pojistnou Smlouvu
na pojištění odpovědnosti za škodu, jejíž ověřená kopie tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy, jako
její nedílná součást.

5. zjistí-li příkazce v průběhu plnění této Smlouvy její porušení ze strany příkazníka nebo jiné
nedostatky v jeho činnosti, je po předchozím projednání těchto nedostatků s příkazníkem
oprávněn přiměřeně snížit jeho odměnu s ohledem na následky vzniklé neodpovídajícím
plněním této Smlouvy, nebude-li dohodnuto jinak. Tím není dotčeno právo příkazce na
náhradu škody, která mu případně vznikne postupem příkazníka.

VII.
Oprávněné osoby

1. Za příkazce jsou oprávněni jednat v technických věcech a při schvalování výkazu
provedených prací a odsouhlasení faktur:

a)

2. Za příkazníka jsou oprávněni v souladu s ustanovením čl. II odst. 1 písm. d) :
a) Ing. Viktor Khin,

VIII.
Odpovědnost za vady

1. Phkazník odpovídá za to, že předmět této smlouvy je prováděn bezvadně a včas.
2. Příkazce je oprávněn písemně reklamovat vady zařizování Záležitosti. Příkazník je povinen

tyto vady bezplatně odstranit ve lhůtě stanovené příkazcem. Reklamace musí být uplatněna
písemně do rukou přikazníka, v neodkladných případech telefonicky:
emailem:

IX.
Úrok z prodlení a smluvní pokuta

4



1. Je-li pňkazce v prodlení s úhradou plateb podle čl. VI. odst. 3 této Smlouvy, je povinen
uhradit pňkazníkovi úrok z prodlení z neuhrazené dlužné Částky podle konkrétní faktury
za každý, byt' jen započatý den prodlení ve výši stanovené zvláštním právním předpisem.

2. V případě prodlení přikazníka s plněním povinností stanovených v čl. III. odst. 1 písm, f)
této Smlouvy je příkazce oprávněn po něm požadovat smluvní pokutu ve výši 5 % z celkové
odměny stanovené v čl. V odst. 1 této Smlouvy za každý, byt' jen započatý den prodlení.
Stejnou částku je přikazce oprávněn požadovat po phkazníkovi v případě jeho prodlení
s odstraněním vad ve lhůtě stanovené příkazcem ve smyslu ustanovení čl. VIII. této
Smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v čl. III odst. 1 písm. g) této Smlouvy je
příkazník povinen uhradit příkazci smluvní pokutu ve výši 10.000 KČ, a to za každý
jednotlivý případ porušení povinnosti.

4. Ujednáním o smluvní pokutě dle odstavce 2 a 3 tohoto článku Smlouvy není dotčeno právo
na náhradu škody. Smluvní strany tak výslovně vylučují aplikaci § 2050 občanského
zákoníku.

5. Pro vyúčtování, náležitosti faktury a splatnost úroků z prodlení a smluvních pokut platí
obdobně ustanovení čl. VI. této Smlouvy.

X.
Zvláštní ustanovení

1. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně
znemožní plnění jejich povinností podle této Smlouvy, jsou povinni se o tomto
bez zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání.

2. Stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních
ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu
ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných
právních předpisů České republiky.

3. Práce nad rámec rozsahu předmětu Smlouvy, které budou nezbytné k řádnému dokončení
předmětu Smlouvy, mohou být realizovány jen s písemným souhlasem příkazce při splnění
podmínek stanovených zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů. Dodatkem ke Smlouvě bude dohodnut rozsah těchto prací a jejich
finanční ohodnocení.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní vztahy mezi stranami vzniklé na základě této smlouvy se řídí právním řádem České
republiky, zejména občanským zákoníkem.

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že případné spory vyplývající z této dohody se budou
řešit dohodou. Nedojde-li k dohodě a vznikne-li spor, pak při řešení sporů budou smluvní
strany postupovat v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

3. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy lze činit pouze formou písemných vzestupně
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami; odstoupení od smlouvy lze
provést pouze písemnou formou.

5



4. Příkazník se zavazuje, že dokumentaci, která je předmětem této smlouvy nepoužije nebo
nepřenechá třetí osobě pro jiný účel využití než k realizaci stavby podle této projektové
dokumentace.

5. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní,
mohou být postoupeny jednou smluvní stranou pouze po předchozím písemném souhlasu
druhé smluvní strany. Smluvní strany se dohodly, že příkazník není oprávněn započíst svou
pohledávku vůči přikazci bez předchozího písemného souhlasu příkazce.

6. Příkazník je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů,
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti
s úhí'adou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

7. Příkazník bere na vědomí, že příkazce je povinný subjekt k poskytování informací dle
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
Příkazník souhlasí se zpřístupněním, či zveřejněním celé této smlouvy včetně nabídky
v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících.

8. Smluvní strany sjednávají, že žádný z údajů obsažených v této smlouvě a .jejích přílohách
nejsou považovány za obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoníku. V případě, že by
příkazník trvai na tom, že některý údai obsažený v této smlouvě a jejích přílohách je
obchodním tajemstvím a následně vyšlo najevo, Že údaj nenaplňoval podmínky stanovené
v § 504 Občanského zákoníku, nese za nesprávné označení údaje za obchodní tajeniství
odpovědnost příkazník.

9. Smluvní strany se ohledně doručování dohodly na fikci doručení, a to tak, že následující
pracovní den po odeslání e-mailu se má tento za doručený druhé smluvní straně. Doručením
se má rovněž za to, že smluvní strana byla s obsahem doručované listiny seznámena.

10. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž po
jednom obdrží každá ze smluvních stran.

11. Ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění a GDPR
(General Data Proteetion Regulation) obecného nařízení 2016/679 Evropského parlamentu
a Rady EU o ochraně osobních údajů s účinností od 25. 5. 2018, si smluvní strany udělují
podpisem této smlouvy souhlas se shromažd'ováním, uchováním a zpracováním osobních
údajů obsažených v této smlouvě.

12. Smlouva nabývá platnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde druhé
smluvní straně. Jelikož na tulo smlouvu dopadá povinnost uveřejnění v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, což zhotovite! bere na
vědomí, nabývá tato smlouva účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, přičemž uveřejnění v registru smluv
zajistí objednatel.

13. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že
Smlouva nebude uzavřena, pokud ji příkazce či příkazník podepíší s jakoukoliv změnou či
odchylkou, byt' nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu
či odchylku nebo dodatek následně schválí.

14. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této
smlouvy potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci smluvních stran.

6



XI.
Seznam příloh

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1.
Příloha č. 2.
Příloha č. 3.

Plná moc
Kopie smlouvy pojištění odpovědnosti za škodu
Cenová nabídka přikazníka

V Opavě dne - 8 -04- 2024 V Opavě dne Ť 'Ť- L7 LŤ

za přikazce

ředitel Zemského archivu v Opavě
Ing. Viktor Khin
Na Prachovníku 1326/6, Opava

Zemský archiv v Opavě
Sněmovní 2/1
746 Gl Opava

IČO: 709'79057 ,

7



Příloha č. 1 - PIná moc

PLNÁ MOC

Zemský archiv v Opavě
Statutární zástupce: ředitel Zemského archivu v Opavě
IČ: 70979057
Sídlo: Sněmovní 2/1, 746 01 Opava
(dále jen ,,Zmocnitel")

tímto uděluje plnou moc a zmocňuje

Ing. Viktorovi Khinovi
IČ: 46140018
Sídlo: Na Prachovníku 1326/6, Kylešovice, 747 06 Opava
fyzická osoba zapsaná v živnostenském rejstříku
(dále jen ,,Zmocněnec")

ke všem právníin úkonům v souvislosti s výkonem inženýrské činnosti a technického dozoru
stavebníka v souvislosti se stavbou pod názvein:

,,Oprava části fasády a střechy budovy Státního okresního archivu Olomouc,
U Husova sboru 1191/10, 779 00 Olomouc"

Zejména, nikoli však výlučně, je Zmocněnec oprávněn:
- Zastupovat Zmocnitele ve vztahu k dotčeným orgánům státní správy,
- kontrolovat technické postupy provádění jednotlivých konstrukcí stavby, zejména

z těchto hledisek:
- mechanická odolnost konstrukčních prvků,
- požámí bezpečnost zabudovaných prvků,
- plnění požadavků na tepelnou izolaci zhotovovaného stavebního díla,
- dodržení podmínek pro zachování požadovaných parametrů životního
prostředí,
- dodržení požadavků včetně kvality a jakosti dle projektové dokumentace,

- Kontrolovat a ověřit provedené práce, které dalším postupem výstavby budou zakryty,
zejména:

- základové spáry,
- kanalizační systém, který je součástí stavby,
— izolace proti zemní vlhkosti,
- výztuž železobetonových konstrukcí
- a dalších, vždy podle konkrétního návrhu stavebního řešení.

- Důsledně vyžadovat provádění předepsaných zkoušek a revizí včetně doložení
příslušných dokladů.

8



- Provádět dokumentaci průběhu výstavby pořízením fotodokumentace z průběhu
výstavby a fotodokumentace všech vad a nedodělků, kontrolovat vedení stavebního
deníku zhotovitelem, kontrolovat zápisy pořízené ve stavebním deníku oprávněnými
osobami a zajistit v případě nutnosti sjednání nápravných opatření u zhotovitele stavby.

- Kontrolovat dodržování smluvních podmínek upravených smlouvou na zhotovení
stavebního díla, plnění dalších podmínek uložených orgány státní správy nebo podmínek
jiných oprávněných orgánů.

- Sledovat průběh výstavby z hlediska schváleného časového plánu výstavby.
- Organizovat kontrolní dny stavebníka, pořizovat zápisy z těchto kontrolních dnů stavby

a nejpozději do dvou pracovních dnů od uskutečněného kontrolního dne elektronicky
rozesílat tyto zápisy všem účastníkům těchto kontrolních dnů.

- Kontrolovat provádění prací v souladu se zpracovanou projektovou dokumentací.
- Pozastavit činnost zhotovitele při provádění neschválených víceprací objednatelem,
- Kontrolovat u zhotovitele předepsané doklady o použitých materiálech a zabudovaných

výrobcích, které je nutno předložit při kolaudačním řízení k povolení stavby k užívání
- Spolupracovat s pověřenými pracovníky projektanta zabezpečujících autorský dozor

k zajištění souladu realizovaných dodávek a prací s projektem. Při zjištění případných
vad projektu navrhnout opatření na odstranění vad projektu včetně přípravy podkladů
pro uplatnění případných smluvních sankčních nároků vůči zhotoviteli projektové
dokumentace.

- Pravidelně informovat objednatele (stavebníka) o způsobech řešení zjištěných
nedostatků.

- Provádět kontrolu projektové dokumentace skutečného provedení stavby, kterou
zpracoval zhotovitel stavby.

- Kontrolovat věcnou a finanční správnost fakturovaných poIožek oproti nabídkovCmu
rozpočtu stavby, který byl podkladem pro stanovení smluvní ceny. Kontrolovat
hospodámost a účelnost prací a technologických postupů včetně kvality jejich provedení.

- Provádět podrobnou kontrolu provedených prací a sestaví seznam zjištěných vad
a nedodělků s uvedením termínů jejich odstranění.

- Kontrolovat předepsané dokumenty, které je nutné při přejímce předložit, tj. stavební
deník, projektovou dokumentaci se zakreslenými změnami skutečného provedení,
prohlášení o shodě zabudovaných materiálů a výrobků, doklady o provedených
předepsaných zkouškách a revizích, vyjádření zainteresovaných orgánů státní správy
a veřejné správy.

- Provádět zápis z jednání o převzetí stavby a zajistí, aby jej obdrželi všichni účastníci
jednání.

- Uzavírat se zhotovitelem dohodu o likvidaci zařízení staveniště s termínem jeho
odstranění.

- Doručovat požadavek o vypsání termínu závěrečné kontrolní prohlídky stavby
na provedenou stavbu na místně příslušný stavební úřad, zajistí předložení všech
potřebných dokladů.

- Po uplynutí lhůty pro odstranění vad a nedodělků provádět kontrolu jejich odstranění
a sepsat o tomto zápis. V případě nedodržení termínu odstranění vad a nedodělků
podávat návrh na uložení penále zhotoviteli, a to v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo.

- Provádět konečné vyúčtování realizované stavby.

Tato plná moc je platná do odvolání nebo do dokončení shora uvedené stavby.

9



V Opavě dne - 8 -'ÔL- .=

Zmocnitel:

Ředitel Zemského archivu v Opavě

.Z.emský äRSúv V i6inm
Sněll]ov]1í 2/1

746 01 C)'l)av2.
IČO: 7097905Z.,_ ,S

výše uvedenou plnou moc přijímám.

V Opavě dne

yrZmocnenec:

'Ĺ '1. Ld 2-j

Ing Viktor Khií

10



Přiloha č. 2 - Kopie smlouvy pojištění odpovědnosti za škodu

%1 ":=
" i; "Aí ;m '"t.% -.y . :'".. -? J: ·: , n' .:Š '"· " 4

qí , ' VĹ, 9Ť'ž ':.&,m ,,C, ..< ..>,; : '". ', '," ' " '&.'
' ' ' ' k' : á ,/" . q ' "" '{'

i' ..J,: É'.

~Sr?¢ .**. '.'.:'-·. ŕ .·.·;-"-'C'";" : ž»m'm.'.

'% ,\: .. <. .r .. ....... .... ....,.,4 .,...,,km.,.. .·7 f, « ,7'7; 0 ·' my¥:M»z'ŕ;'tu,m*»š'mtas:m'?Lm·7"zĽ?b=/Mí2%:=:.4i?·¥.53;.;.'" '...'"·'.'-:. :' .' ' '.'- '..· ·"." :'. -:'.. .-' " , ". .

"" ""' '""""'"""""'""' "'""""' """ Ĺ

C RTIFIKÁT O POJIŠTĚNÍ
Auťommkmá č»äba '":""'"'·:'"'".""".'1'

q.
(::; ťs [ 'Č:'.

1104402

Poturzujeme, Že uýše uuedená autorizouaná osoba je pojištěna pro připad sUé profesni odpouědnosti za škodu u rám-
ci pojistné smlouuy č. 80 75 73 1211 uzauřené prostřednictuim zplnomocněného maktéře GrECo International s.r.o.
dne 22. 09. 202] mezi ČSOB Pojišťounou. a.s.. členem holdingu ČSOB a Českou komorou autorizouaných inžonýrů
a techniků činných ue uýstaubě.

Mrehs$e poji4t£n'" ""-'1 01. ledna 2022 '1:» 31. píosince 2024

PojiŠtěni jednotlivé ämtc:rizcNi3t'e osoby zač ina "ejdřive dnem zá!>lsu této osoby cjo seínamu autoŤizcNarýc)] oso$j v("-CÄenehn
(:("sk(ju 4c?m(:)rcju mŽenůrú a t.echrikú čimiých ve' výstavbě

t

Rozsah kryti: pojíštěni je- sjednáno pro připaá obecné závaznym právním předptsem stamvené cKip,7věcinost' poµšténéno
za ŠkQdu v'ínil<i.ot.i jinórnu:

a ) na zdravi. usmrcerirn,
b) na věc:' j'zjirn zričcmim nabo pcým'ešovánml,
C) '(9' ?brmě fžränčňi škody
v souvisiesti ti odbornou čmnosti poµ<tC·nCha jako.

0 ir.;m'lý"a ČinnéhO ve výstavbč v r'cus,zf'u iákcma Č, 36 0 / 1 99 2 Sb.. o výkonu pcvcňáni autc}riiova"·ýcľ"
architektů a q výkonu p()vĹ)[áni duľorizo'janýci1 mženÝrú a techniků činných ve výsíavbě.
vc znčni pczdč-jšich předpisu {dáte jc?ň .,zákon 36Ci.' í992 Sb."í nebo

0 ,wt'"?'"izov3nCho tc""hnika Činnhho v(ydy:itavbČ v "o?s.ihu 7áĹ<on,i č. 360/1992 Sb ncbo

0 kcKj«l;r!atora bezpečnosti a c.chrany zdŕavi při práci dle zákcma :)0'7/2 Ofj(j St:-.. 0 zajištěni datšich podminek bezpečric2stf
d echt'any zd"aví při práci

Limit pojistného ptněni
(Uýšé plněni za jednu a všechny pojistné události nastalé u pojistném roce): Kč 250.000,-

Spoluůčast autorizované osoby na pojistném plněni z každé pojistné události: Kč 10.000,-
f'j pripadě sf)ír:enf rÁ)dmin€"k celcMvot'mM v:?(hMava?j' (::KA|T :.)í 1(1.·· KČ.)

Územni rozsah: E'.'t cjtjä ':č. Cr
PoµŠténi' se řici: všeobecnými µojišítri jmi 7ociminkämi. ktc·rí· jsůu přl(o!ía'?"'i pí):";[no ům(c}ugy čä:lo 8C7 5 73 1 2 1 1

. ....

9!.
,jt "" " ' "' ' '" . ,:

," i
S

/ i

/ "

P

'. .1 y

t:SCB Á ¢í¢!?" c>:oí.í
M5E. Z::Ac.m' :'Ť·c-:m?¢<m '23(? ů2 Far ,*ÄtµCc-. Č:o·ůt·a

i:" C" Mň3:3 :'.Oc. ĺnó czn'Hi:(ju?čj
u (:.:$R :. KŠ µ",%'J'e'":: 13. 5{'.!

:.,·5 ií(,{i m ? "": ĹUk 4'j? {Yý? &M. wiwmí: '.:í t·-·:'i,>:í

^,.
čsob pojišťovna
k'ujq ·"Ĺ4'" 1j"{"' Uá'

11



Příloha č. 3 - Cenová nabídka příkazníka

Vikľnt Khin . "Di

Nä p'achovm'ku 132Uí6

74 7 06 O:java - Kyiešovice

"e' §4?0 (1(j] 691 546

V (jt)ä\Ň CĹ')f.' ? 4. !())4

2CM·',<V" ARCďíV V CMVÉ

Sněmovni 2,/1, '?46 C1 Opavz.

Bl. Llbut 'v'dŕýš

Věľ : Cenuvä ndbidkd ľld Xavebni (Juĺu{ i[$vebluyd - TDI , µi u ahti . ,,Rekumu ukce 3třuniho pláštč

a fasády ,, budovy sOkA Olomouc , U Husova sboru 1191/10. 779 00 O1Qmouc

1 ld vvkQn !D'1 -- 195 000, Kč , NZJSEM PLÁTCL ňPH

2. uµjvi/ očjhaú výkoríu TDI - 5 měsič

3 ', r,imä vykanu TD1 ccnová rmoidka obsóhujc nián uvt?drn¢ činncmií

-Vykonávé! mk'lWt'škíjú Čtl\ňCřšT tjřl reaiizzc' v\/Ťě uvcnm mvzy, s;jt.)člvě!]íť vt! výkunu
tccrnirkeho dmnru inb'('st{)'a v souladu se Úknnem č 1831'20()6sb ,

Ť ."ťcdí)n' 3tiwcn 'itČ 7hoľe¥'jtc|i ::tavby a zabczpcčem 2,jdisu q pKdjnt cšq St3v('hnlhc dan'Ou
- ZaiiŠtěnl dodúeni pQd:r,'něk stavebniho půvoleni a všech rozhodnuti ntzbc µrých epatřeni

stavebniho nelm íiného u:j(jšncho slmvnli'}o uŕadu r\ikdlKK|j $ť' $tdvů\/',
a tu j)U í-duu dc'bu realizace stavbv
'(L)ntro|ů dQd?tovůRl povinno::t' ?hotov{t["k" í) jrm :Áíi,)(h":ld ít ĺ, 'ů, š;ľ"i), d;ľ|i:K,:h

c.7SDň přt ctavby stanoverlýcn otecnč závaznými předpisv

- Ŕast m;nlmál"iě )'·2x:. tC'dnč; na misté 5|jvt)v
'Ze!,lst'ir t'ádM vtdtm' mvĽbt|l'hc úew'ku d µt UváLíěL jťííU µí dvi(M!uju ku'ih uĺu d ,iůµ'xy
-;'ravide'r)i.' mftjrrnováni pŕikazce o postapu prací na stavby

. <Ľ}mK}l;g Nkn4 äi cwnovC ujrávnůsti j jpmost' pQzk|mi
- Na úkladč uděiené plné moci z3racován: Zádcsti d vvdáríi ko)audačníhQ s,Qumasbu (vic::)ť:
oparrem Nva7nVc7 (}rgá?lů k u,lNjm 3ldUĹjY) vu ylwb|u m\jrblsl|m
zäkonä 3 ve smyslu stkwl;Qjicich př'?dl)inj vzrmi př;'inn?!mi a jqich µodáni rva :jřmušný

uřjd
- K.on:ro|a vYk|iZť'ri staveništé zhc'3(3y'tek!m

Zd,'ŠtČř¶i (,}(jytr(3"li"rľ,: v,.jlj l pľ'¢:jiľnd(ihú stavbv t;i ľävc:'c"cne kontroini PrO'1iidk'y' stiwbv

kc'naM: stzvebmm úiMrm

12



- Svo|ávářÍi e řácm kontrofnich dnú stiwby včetné úcasti f'd 2psa(nvar)i záni'i
7 ¥,Qr\:ro'mch dnů

4 rúvrh taúurace · NdnorázcvC t)ij zákiadě fakmry p(j iikonč:enl výkcnu inženyNě lfirlf)c\t[ 5t!

sk}i;}tn(jstÍ 'ŠO d'íi

Ľ)c'k4ij' :' jsem s pozdmvem
Q

ing. V'ktor Khin - "'Di .7
,f 3

S

Ma PŤachovnlkli 1326!(;" '

747 UG Opava KyleŠuvicc

kal: 442Q Gňl E91 S:dk;

imíá", m.. .. "',..z'í: . ,

ltj LJdlUVÚ !,tlllduk'ý u54344t

13


